

SPRAWOZDANIE BURMISTRZA WYSZKOWA Z DZIAŁALNOŚCI
URZĘDU MIEJSKIEGO W WYSZKOWIE WE WRZEŚNIU 2019 R.

Pani Przewodnicząca! Szanowna Rado! Drodzy Państwo!

Chciałbym przedstawić Państwu sprawozdanie z pracy Urzędu Miejskiego w Wyszkanie we wrześniu 2019 roku. Szczegółowe sprawozdania poszczególnych wydziałów będą do Państwa dyspozycji jak zawsze, w biurze Rady Miejskiej, teraz krótko zwróć Państwa uwagę na kilka istotnych spraw i wydarzeń.

Na początku września Prezes Rady Ministrów zatwierdził listę zadań rekomendowanych do dofinansowania w ramach Funduszu Dróg Samorządowych. Gmina Wyszaków z projektem pn.: „Rozbudowa ulicy Jana Matejki w Wyszkanie” znalazła się na liście wniosków zakwalifikowanych do dofinansowania z przyznaną kwotą dotacji w wysokości 8 milionów 178 tysięcy złotych, Planowana do rozbudowy droga będzie bezpośrednio łączyć się z nowobudowanym III i IV etapem obwodnicy śródmiejskiej Wyszkania i drogą powiatową Wyszaków - Porządzie – Długosiodło (ul. Świętojańską). Zadanie obejmuje rozbudowę drogi na długości 893 metrów wraz z wykonaniem nowych chodników i dwukierunkowej ścieżki rowerowej. Inwestycja obejmuje także wykonanie 13 miejsc parkingowych, zatoki autobusowej, 14 przejść dla pieszych (w tym 2 przejścia z azyłami), a skrzyżowanie ulic Matejki i Dworcowej zaprojektowano jako rondo (skrzyżowanie trójwylotowe). W ramach zadania zostanie wykonana również przebudowa skrzyżowania z drogą powiatową nr 4408W oraz przejazd rowerowy przez ul. Świętojańską wraz z montażem niezbędnej sygnalizacji świetlnej dla tego ruchu. Całkowita wartość zadania wynosi 11 milionów 683 411 tysięcy złotych.

Kontynuując temat pozyskiwania środków mam dla Państwa dobrą wiadomość. Według rankingu wydatków inwestycyjnych samorządów 2016-2018 pisma samorządowego „Wspólnota” zajęliśmy 14. miejsce na 267 miast powiatowych w Polsce (w latach 2015-2017 – miejsce 32., w latach 2014-2016 – miejsce 52.). Średnie wydatki inwestycyjne w przeliczeniu na mieszkańca wynoszą 1034,31 złotych.